
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr.  
116 
611 
151 

17 
159* 

55 
14 

238* 
5* 

797* 
133* 

27 
481* 

33* 

Name  
Sascha Wölfl 
Marc Rotermundt 
Timo Heinlein 
Dominik Herbst 
Leon Bonn 
Maximilian Schreiner 
Jannik Edelhäuser 
Dominik Becker 
Dominik Walberer 
Alex De Wever 
Fabian Lenk 
Pascal Täubel 
Dominik Ibler 
Felix Zech 

Wohnort  
95652 Waldsassen 
90475 Nürnberg 
91413 Neustadt/A. 
90574 Roßtal 
85464 Finsing 
96157 Ebrach 
91522 Ansbach 

95466 Kirchenpingarten 

91522 Ansbach 

Bewerber/Team  
Taf  Racing Team 
MSC Höchstädt e.V. i. ADAC 
ADAC Team Nordbayern 

MSC Fränkische Schweiz e.V. 
ease supply 

Club  
MSC Höchstädt 
MSC Höchstädt 
MC Ansbach 
1. AMC Zirndorf 

MSC Fränk. Schweiz 
MC Ansbach 

MSC Frankenpfalz 

MC Ansbach 

Klasse  
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 
MX 2/2 

Marke  
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 

Yamaha 
Honda 

Suzuki 

Honda 
Yamaha 

Typ  
250 ccm 
250 ccm 
250 ccm 
250 ccm 

250 ccm 
250 ccm 

250 ccm 

250 ccm 
YZF 250 

Runde n  
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 

Gesamtzeit  
24:38.359 
26:17.851 
26:22.714 
26:23.435 
25:05.067 
25:08.856 
25:09.713 
25:44.154 
25:56.174 
26:27.936 
27:00.275 
27:04.444 
27:05.202 
25:31.459 

Abstand  

1:39.492 
4.863 
0.721 

1 Runde 
3.789 
0.857 

34.441 
12.020 
31.762 
32.339 

4.169 
0.758 

2 Runden 

Beste Zeit.  
2:13.413 
2:21.403 
2:21.819 
2:21.974 
2:27.248 
2:28.540 
2:28.803 
2:30.576 
2:29.323 
2:35.246 
2:40.114 
2:40.644 
2:40.966 
2:40.447 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert
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 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 
Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 
Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 
Reg.Nr. 203 / 2016 
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Aushang: _______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[6] CS-Kl. MX 2/2 

2. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:00:03 

MSC Höchstädt 1,795 km 

02.10.2016 15:55 


